■□■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━□
 □■  　　◆　VSRAD(ブイエスラド)通信　2015.12.25　Vol.39号　◆　　 □■
 ■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━□■□
                  AD vs DLB 鑑別支援指標の追加版
 『VSRAD advance 2（ブイエスラド アドバンス 2）』をリリースいたしました！
      《ご参照下さい！》VSRADに関する最新情報を掲載しています！
             VSRADホームページ⇒　http://www.vsrad.info/
              ※ID・パスワードの入力が不要になりました。
 ========================================================================

 大日本　太郎 様

 「VSRAD(ブイエスラド)通信」は、早期AD診断支援システム「VSRAD」のユーザー
 登録をしていただいている皆様へ、VSRADに関する最新情報やご利用に役立つ
 情報をお知らせするニュースレターです。

 ◆◇◆－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－◆◇◆

 こんにちは！VSRADユーザー登録事務局です。
 「VSRAD(ブイエスラド)通信」では、VSRADユーザーの皆様から多くいただいた
 お問合せや、開発最新情報、システムについてのご連絡などをお届けいたします。
 今回はVSRADシステムサポートセンターの年末年始休業のお知らせをいたします。

 誠に勝手ながら、VSRADシステムサポートセンターでは下記の通りお休みを
 させていただきます。休業中にいただいたお問合せに関しては、
 休業明けから順次ご回答させていただきたく、宜しくお願い申し上げます。

 ■年末年始休業のお知らせ
 ========================================================================
 １２月２８日（月）１７時まで通常稼動いたします。
 １２月２９日（火）～１月４日（月）はお休みさせていただきます。
 １月５日（火）１０時より通常稼動となります。
 ========================================================================

 東京でもすっかり寒くなり、気が付けば今年もあと数日。。。
 2015年は皆様にとって、どのような1年でしたでしょうか？

 VSRADは、5月に新バージョン「VSRAD advance 2」をリリースでき、
 新たな一歩を踏み出せた1年でした。

 本バージョンが、少しでも皆様のお役に立つことができていたら幸いです。

 それでは皆様、これからますます寒くなることと思いますが、
 お体にお気をつけてよいお年をお迎えください！

 来年もどうぞ宜しくお願いいたします！！

 ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
 編集・発行：VSRADユーザー登録事務局
 ※ 「VSRAD(ブイエスラド)通信」に関するお問合せや、VSRADをご利用中に
 お困りのことがございました場合には、お手数ですが、「VSRADシステムサポー
 トセンター」までお問合せ下さい。（本メールにご返信いただいてもお受けする
 ことができません。）
 VSRADシステムサポートセンターメールアドレス
 systemhelp@vsrad.jp

 ※配信停止をご希望の場合はお手数ですが、件名に「配信不要」等のコメントを
 　明記の上、このメールにご返信をお願いいたします。

 Copyright(C)2015, Eisai Co.,Ltd.
 ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━